[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 31.08.2017                                                                                                      №10/46
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово
сельскохозяйственной техники
Рассмотрев письмо муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово от 09.08.2017года № 343 об исключении из реестра муниципального имущества поселка Ставрово сельскохозяйственной техники в связи с ее продажей на основании постановления администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 28.01.2014 года № 19 «О продаже неиспользуемого оборудования, закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУМП ЖКХ пос.Ставрово» по договору купли-продажи от 20.05.2014 года, акту приема-передачи сельскохозяйственной техники от 08.08.2014 года, в соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка  Ставрово исключить из реестра муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                                           от31.08.2017  №10/46
Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
Собинского района Владимирской области

	№

п/п

	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

 (руб.коп.)

	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Грабли GR-450
	720
	190676,00
	332327011990

	2
	Кантователь ТМТ-0,4
	721
	39816,00
	332327011991

	3
	Обмотчик PW

	724

	380155,00

	332327011995

	4
	Пресс-подборщик Р-12 super

	726
	546774,00

	332327011999